
АДМИНИСТРАЦИЯ НЮКСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.05.2024 № 165
с. Нюксеница

О , внесении изменений в 
постановление администрации
Нюксенского муниципального
района от 14.10.2019 № 305 «Об 
утверждении муниципальной
программы «Совершенствование 
муниципального управления в 
Нюксенском муниципальном округе»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с 
решением Представительного Собрания Нюксенского муниципального 
округа от 18.04.2024 № 35 «О внесении изменений и дополнений в решение 
Представительного Собрания Нюксенского муниципального округа 
Вологодской области от от 15.12.2023 № 108 «О бюджете Нюксенского 
муниципального округа Вологодской области на 2024 год и плановый период 
2025 и 2026 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
к Внести в постановление администрации Нюксенского 

муниципального района от 14.10.2019 № 305 «Об утверждении
муниципальной программы «Совершенствование муниципального 
управления в Нюксенском муниципальном округе» следуюшие изменения:

1.1. Строку «Объем финансового обеспечения программы» паспорта 
Муниципальной программы «Совершенствование муниципального 
управления в Нюксенском муниципальном округе на 2020-2024 годы»

Объем Объем бюджетных ассигнований на реализацию
финансового муниципальной программы составляет 302467,8 тыс.
обеспечения рублей, в том числе по годам реализации:
программы 2020 год -  25632,8 тыс. рублей;

2021 год -  28498,2 тыс. рублей;
2022 год -  32251,9 тыс. рублей;



2023 год -  49642,6 тыс. рублей;
2024 год -  56514,6 тыс. рублей;
2025 год -  54937,1 тыс. рублей;
2026 год -  54990,6 тыс. рублей.

1.2. Абзац 1 раздела III муниципальной программы изложить в новой 
редакции:

«Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной 
программы составляет 302467,8 тыс. рублей, в том числе по годам 
реализации:

2020 год -  25632,8 тыс. рублей;
2021 год -  28498,2 тыс. рублей;
2022 год -  32251,9 тыс. рублей;
2023 год -  49642,6 тыс. рублей;
2024 год -  56514,6 тыс. рублей;
2025 год -  54937,1 тыс. рублей;
2026 год -  54990,6 тыс. рублей.»
1.3. Приложение 7 к муниципальной программе изложить в новой 

редакции (приложение 1 к Постановлению).
Ii4. Строку «Объем финансового обеспечения подпрограммы 3» 

паспорта подпрограммы 3 приложения 3 к муниципальной программе

Объем Объем бюджетных ассигнований на
финансового реализацию подпрограммы 3
обеспечения составляет 41623,7 тыс. рублей, в том числе по годам
подпрограммы 3 реализации:

2020 год -  7916,5 тыс. рублей;
2021 год -  8273,1 тыс. рублей;
2022 год -  10335,4 тыс. рублей;
2023 год -  7765,8 тыс. рублей;
2024 год -  2536,1 тыс. рублей;
2025 год -  2398,4 тыс. рублей;
2026 год -  2398,4 тыс. рублей.

1.5. Абзац 1 раздела IV подпрограммы 3 изложить в новой редакции: 
«Объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы 3 
составляет 41623,60 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:

2020 год -  7916,5 тыс. рублей;
2021 год -  8273,1 тыс. рублей;
2022 год -  10335,4 тыс. рублей;
2023 год -  7765,8 тыс. рублей;

' 2024 год -  2536,1 тыс. рублей;
2025 год -  2398,4 тыс. рублей;
2026 год -  2398,4 тыс. рублей».



1.6. Приложение 4 к подпрограмме 3 изложить в новой редакции 
(приложение 2 к Постановлению).

1.7. Строку «Объем финансового обеспечения программы 4» паспорта 
подпрограммы 4 приложения 4 к Муниципальной программе изложить в

Объем Объем бюджетных ассигнований на
финансового реализацию подпрограммы 4
обеспечения составляет 258136,4 тыс. рублей, в том числе по годам
подпрограммы 4 реализации:

2020 год -  17397,3 тыс. рублей;
2021 год -  19924,4 тыс. рублей;
2022 год -  21691,5 тыс. рублей;
2023 год -  41444,8 тыс. рублей;

* 2024 год -  53501,5 тыс. рублей;
2025 год -  52061,7 тыс. рублей;
2026 год -  52115,2 тыс. рублей

1.8. Абзац 1 раздела IV подпрограммы 4 изложить в новой редакции: 
«Объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы 4

составляет 258136,4 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:
2020 год -  17397,3 тыс. рублей;
2021 год -  19924,4 тыс. рублей;
2022 год -  21691,5 тыс. рублей;
2023 год -  41444,8 тыс. рублей;
2024 год -  53501,5 тыс. рублей;
2025 год -  52061,7 тыс. рублей;
2026 год -  52115,2 тыс. рублей.».
1.9. Приложение 4 к подпрограмме 4 изложить в новой редакции 

(приложение 3 к Постановлению).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте администрации Ейоксенского 
муниципального округа в информациот о - т ^ екоммуникационной сети 
«Интернет».

Г лава Нюксенского муниципального С.К. Мазаев


